

COMPTES ANNUELS

Arrêtés au : 31/12/2025

Fonds de dotation COUVENT SAINTE MARIE DE

760 route de la Tourette

69210 EVEUX

Compte Rendu de Travaux de l'Expert-Comptable

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels **du Fonds de dotation Couvent Sainte-Marie de la Tourette** relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	77 328	euros
Chiffre d'affaires :	22 136	euros
Résultat net comptable :	0	euros

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à Villeurbanne
Le 13/04/2026



Sabine SCHNECK
Expert-Comptable

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)				
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 764		10 764	10 539
COMPTES DE REGULARISATION	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	15 091		15 091	10 805
	Charges constatées d'avance	331		331	
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités	51 142		51 142	108 941
	TOTAL (III)	77 328		77 328	130 285
	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL ACTIF (I à VII)	77 328		77 328	130 285

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à plus d'un an

Compte de Résultat 1/2

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	22 136	
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels	40 811	17 740
	Mécénats	50 000	51 152
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions		21 318
	Utilisations des fonds dédiés	94 208	
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits	2	3
Total des produits d'exploitation		207 158	90 213
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	9 825	10 842
	Aides financières	85 530	
	Impôts, taxes et versements assimilés	5 716	5 673
	Salaires	49 380	50 902
	Cotisations sociales	18 034	17 923
	Dotation aux amortissements et dépréciations		
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés	39 203	7 074
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges		3
Total des charges d'exploitation		207 687	92 417
RESULTAT D'EXPLOITATION		(529)	(2 203)

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
RESULTAT D'EXPLOITATION		(529)	(2 203)
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé	529	2 203
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
	Produits des immobilisations financières cédées		
Total des produits financiers		529	2 203
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER		529	2 203
RESULTAT COURANT avant impôts			
	Produits exceptionnels		
	Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		207 687	92 417
TOTAL DES CHARGES		207 687	92 417
EXCEDENT ou DEFICIT			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **77 328** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits de 207 687** euros et un total **charges de 207 687** euros, dégageant ainsi un **résultat de 0** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

L'exercice précédent clos au 31 décembre 2024 avait une durée de 12 mois.

Objet du fonds de dotation

Le fonds de dotation a pour objet la réalisation et le financement d'actions d'intérêt général à caractère culturel et artistique, et plus particulièrement à soutenir l'association AMIS DE LA TOURETTE, elle-même d'intérêt général, en vue de la réalisation de son objet social, et plus particulièrement la restauration, la préservation et la modernisation du Couvent Saint Marie de la Tourette, dont cette dernière est propriétaire. A ce titre, le fonds a pour mission d'apporter son soutien au financement des travaux d'entretien, de maintenance et de rénovation du Couvent Sainte Marie de la Tourette.

Faits caractéristiques de l'exercice

Les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2025 sont établis et présentés conformément aux dispositions du Code de commerce et au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n° 2022-06 relatifs à la modernisation des états financiers, applicable aux exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025.

L'application de ce nouveau règlement pour la première fois sur cet exercice constitue un changement de méthode comptable obligatoire. Ce changement vise à améliorer la lisibilité du résultat en redéfinissant, entre autre, le caractère exceptionnel des charges et produits.

Les comptes de l'exercice précédent présentés en colonne comparative n'ont pas été retraités selon les nouvelles règles. Ils figurent tels qu'approuvés lors de l'exercice précédent.

Ainsi les transferts de charge sont désormais comptabilisés en ventes de prestations de service.

Règles générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 et 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2014. Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29 novembre 1983 ainsi que le règlement ANC 2016-07 du 4 novembre 2016 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice et des dispositions spécifiques aux associations et fondations prévues au règlement ANC 2018-06 modifié par le règlement ANC 2020-08 et le règlement ANC 2021-02, et des modifications apportées par les règlements ANC 2022-06 et 2023-03 relatifs à la modernisation des états financiers.

Règles et Méthodes Comptables

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes d'un exercice sur l'autre, à l'exception de la nouvelle présentation des états financiers (bilan, compte de résultat et annexe),
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont :

Dotation non consommable

Le fonds de dotation a été constitué avec une dotation non consommable de 15 000 euros.
Cette dotation est placée sur un compte bancaire.

AGP

Le fonds de dotation a fait appel à la générosité du public en 2025

Dons

Le fonds de dotation ayant fait appel à la générosité du public en 2025, les dons reçus ont été enregistrés en compte de produit pour un montant de 40 811 euros.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Fonds dédiés

Le fonds a perçu du mécénat destiné entre autre au financement des travaux du bâtiment détenu par les Amis de la Tourette pour 50 000 €.

La partie non consommée en 2025 a été comptabilisée en fonds dédiés pour 39 202.70 euros.

Les fonds dédiés des années antérieures ont été réalisés sur l'exercice 2025.

Contributions volontaires en nature

Le fonds de dotation n'a pas été en mesure de recenser et d'estimer les contributions volontaires en nature dont il a pu bénéficier en 2025.

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers	10 764	10 764	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers	15 091	15 091	
	Charges constatées d'avance	331	331	
	TOTAL DES CREANCES	26 186	26 186	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	5 580	5 580		
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés	6 037	6 037		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 807	5 807		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	5 702	5 702		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	23 125	23 125		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Variation des Fonds Propres

	Fds propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1		Augmentation		Diminution ou consommation		Fds propres clôture 31/12/2025
	Montant	Montant	dont générosité du public	Montant	dont générosité du public	Montant	dont générosité du public	Montant
Règlement ANC 2022-06								
Fonds propres sans droit de reprise	15 000							15 000
Fonds propres avec droit de reprise								
Ecart de réévaluation								
Réserves statutaires ou contractuelles								
Réserves pour projet de l'entité								
Autres réserves								
Report à nouveau								
Excédent ou déficit de l'exercice								
Situation nette	15 000							15 000
Dotations consommables								
Subventions d'investissement								
Provisions réglementées								
TOTAL	15 000							15 000

Variation des Fonds Dédiés

Fonds dédiés clôture 31/12/2024	Reports	Utilisations		Transferts	Fonds dédiés clôture 31/12/2025	
		Montant global	dont rembour- sements		Montant global	dont fds dédiés à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices

Subventions d'exploitation							
Contributions financières d'autres org.							
Ressources liées à la générosité du public							
Mécénat Province de France	94 208	39 203	94 208			39 203	
TOTAL	94 208	39 203	94 208			39 203	

Voir compte-rendu de travaux de l'expert-comptable

Charges à payer

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		13 563
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>Fact.non parv. -Frss</i>	4 695	4 695
Dettes fiscales et sociales <i>Provision congés payés et rtt</i> <i>Charges sociales sur congés payés</i>	6 037 2 831	8 868

Produits à recevoir

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		11 303
Autres créances clients		10 764
<i>Facture à établir</i>	<i>10 764</i>	
Autres créances		539
<i>Frss-R.R.R. à obtenir</i>	<i>10</i>	
<i>Intérêts courus à recevoir</i>	<i>529</i>	

Répartition des effectifs par catégorie

31/12/2025

Interne

EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Ouvriers	
	Employés, techniciens, agents de maîtrise	
	Cadres et ingénieurs	1
	Autres catégories	
	TOTAL	1

Honoraires des Commissaires aux Comptes

Règlement ANC 2025-01	Commissaire aux comptes 1				Commissaire aux comptes 2			
	SADEC AKELYS							
	31/12/2025	31/12/2024	%	%	31/12/2025	31/12/2024	%	%
Honoraires des commissaires aux comptes certifiant les comptes								
Honoraires afférents à la certification des comptes	4 503	4 689	100,00	100,00				
Honoraires afférents à la certification des informations en matière de durabilité (*)								
Honoraires afférents aux services autres que la certification des comptes et la certification des informations en matière de durabilité								
Total	4 503	4 689	100,00	100,00				

(*) pour les missions prévues au II de l'article L.821-54 du code de commerce

Honoraires des commissaires aux comptes (CAC) ne certifiant pas les comptes et des Organismes tiers indépendants (OTI) pour la certification des informations en matière de durabilité						
Honoraires des commissaires aux comptes (CAC) ne certifiant pas les comptes et des Organismes tiers indépendants (OTI) pour la certification des informations en matière de durabilité (*)						

(*) pour les missions prévues au II de l'article L.821-54 du code de commerce pour les commissaires aux comptes et à l'article L.822-24 du code de commerce pour les OTI »

--

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL II – Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET						
TOTAL IV - Actif Circulant NET	77 328	<i>100,00</i>	130 285	<i>100,00</i>	(52 957)	<i>-40,65</i>
Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 764	<i>13,92</i>	10 539	<i>8,09</i>	225	<i>2,13</i>
418100 Facture à établir	10 764	<i>13,92</i>	10 539	<i>8,09</i>	225	<i>2,13</i>
Autres créances	15 091	<i>19,52</i>	10 805	<i>8,29</i>	4 286	<i>39,67</i>
409800 Frss-R.R.R. à obtenir	10	<i>0,01</i>			10	
467200 Produit à recevoir	15 081	<i>19,50</i>	10 805	<i>8,29</i>	4 276	<i>39,57</i>
Charges constatées d'avance	331	<i>0,43</i>			331	
486000 Charges constatées d'avance	331	<i>0,43</i>			331	
Disponibilités	51 142	<i>66,14</i>	108 941	<i>83,62</i>	(57 799)	<i>-53,06</i>
512100 Société générale	39 355	<i>50,89</i>	32 690	<i>25,09</i>	6 665	<i>20,39</i>
512120 Société générale - Livret A dotation non co	11 248	<i>14,55</i>	74 048	<i>56,84</i>	(62 800)	<i>-84,81</i>
512130 SG Compte sur livret	10	<i>0,01</i>			10	
518700 Intérêts courus à recevoir	529	<i>0,68</i>	2 203	<i>1,69</i>	(1 674)	<i>-75,99</i>
TOTAL DU BILAN ACTIF	77 328	<i>100,00</i>	130 285	<i>100,00</i>	(52 957)	<i>-40,65</i>

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds propres	15 000	19,40	15 000	11,51		
Total des fonds propres (situation nette)	15 000	19,40	15 000	11,51		
Fonds propres sans droit de reprise - Fonds statutaires	15 000	19,40	15 000	11,51		
102310 Dotation non consomptible initiale	15 000	19,40	15 000	11,51		
Total des autres fonds propres						
Total autres fonds propres						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés	39 203	50,70	94 208	72,31	(55 006)	-58,39
Fonds dédiés sur ress. liées à la générosité du public	39 203	50,70	94 208	72,31	(55 006)	-58,39
196000 Fds déd sur ressources liées à la gsite du public	39 203	50,70	94 208	72,31	(55 006)	-58,39
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	23 125	29,91	21 077	16,18	2 048	9,72
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 580	7,22	5 483	4,21	97	1,77
040C Collectif fournisseurs créditeurs	885	1,14	793	0,61	92	11,58
408100 Fact.non parv. -Frss	4 695	6,07	4 690	3,60	5	0,11
Dettes fiscales et sociales	17 545	22,69	15 024	11,53	2 521	16,78
428200 Provision congés payés et rtt	6 037	7,81	4 977	3,82	1 060	21,29
431000 Urssaf	1 769	2,29	1 736	1,33	33	1,88
437020 Prévoyance	779	1,01	187	0,14	592	315,68
437030 Retraite	428	0,55	437	0,34	(9)	-1,99
438200 Charges sociales sur congés payés	2 831	3,66	2 093	1,61	738	35,25
442100 Prélèvement à la source	252	0,33	226	0,17	26	11,44
447000 Etat taxe sur les salaires	5 450	7,05	5 368	4,12	82	1,53
Produits constatés d'avance			570	0,44	(570)	-100,00
487000 Produit constaté d'avance			570	0,44	(570)	-100,00
Total du passif	77 328	100,00	130 285	100,00	(52 957)	-40,65

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	207 158	<i>100,00</i>	90 213	<i>100,00</i>	116 944	<i>129,63</i>
Ventes de biens et services	22 136	<i>10,69</i>			22 136	
Ventes de prestations de service	22 136	<i>10,69</i>			22 136	
708400 Refacturation MAD	21 356	<i>10,31</i>			21 356	
708800 Produits des activités annexes	780	<i>0,38</i>			780	
Produits de tiers financeurs	90 811	<i>43,84</i>	68 892	<i>76,37</i>	21 919	<i>31,82</i>
Ressources générosité du public - Dons manuels	40 811	<i>19,70</i>	17 740	<i>19,66</i>	23 071	<i>130,05</i>
754100 Ressources liées à la générosité du public	40 811	<i>19,70</i>	17 740	<i>19,66</i>	23 071	<i>130,05</i>
Ressources générosité du public - Mécénats	50 000	<i>24,14</i>	51 152	<i>56,70</i>	(1 152)	<i>-2,25</i>
754200 Conventions de mécénat	50 000	<i>24,14</i>	51 152	<i>56,70</i>	(1 152)	<i>-2,25</i>
Autres produits d'exploitation	94 211	<i>45,48</i>	21 321	<i>23,63</i>	72 889	<i>341,86</i>
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges			21 318	<i>23,63</i>	(21 318)	<i>-100,00</i>
791000 An repas			214	<i>0,24</i>	(214)	<i>-100,00</i>
791200 Refacturation mise à disposition			21 104	<i>23,39</i>	(21 104)	<i>-100,00</i>
Utilisations des fonds dédiés	94 208	<i>45,48</i>			94 208	
789600 Utilisations de fonds reportés et de fonds déd	94 208	<i>45,48</i>			94 208	
Autres produits	2		3		(1)	<i>-27,65</i>
758000 Produits divers gest.courante	2		3		(1)	<i>-27,65</i>
Total des charges d'exploitation	207 687	<i>100,26</i>	92 417	<i>102,44</i>	115 270	<i>124,73</i>
Autres achats et charges externes	9 825	<i>4,74</i>	10 842	<i>12,02</i>	(1 017)	<i>-9,38</i>
613500 Locations logiciels	266	<i>0,13</i>			266	
616000 Primes d'assurance	305	<i>0,15</i>	299	<i>0,33</i>	6	<i>2,01</i>
622600 Honoraires expert-comptable	3 779	<i>1,82</i>	5 556	<i>6,16</i>	(1 776)	<i>-31,98</i>
622610 Honoraires CAC	4 503	<i>2,17</i>	4 689	<i>5,20</i>	(186)	<i>-3,98</i>
622620 Honoraires avocats	390	<i>0,19</i>			390	
626100 Frais postaux	1		18	<i>0,02</i>	(17)	<i>-92,31</i>
627500 Services bancaires	579	<i>0,28</i>	279	<i>0,31</i>	300	<i>107,45</i>
Aides financières	85 530	<i>41,29</i>			85 530	
657100 Aides financières octroyées	85 530	<i>41,29</i>			85 530	
Impôts, taxes et versements assimilés	5 716	<i>2,76</i>	5 673	<i>6,29</i>	42	<i>0,75</i>
631100 Taxes sur les salaires	5 450	<i>2,63</i>	5 368	<i>5,95</i>	82	<i>1,53</i>
633300 Formation continue	266	<i>0,13</i>	306	<i>0,34</i>	(40)	<i>-13,04</i>
Salaires	49 380	<i>23,84</i>	50 902	<i>56,42</i>	(1 522)	<i>-2,99</i>
641100 Salaires, appointements	48 255	<i>23,29</i>	48 042	<i>53,25</i>	213	<i>0,44</i>
641200 Provision congés payés	1 060	<i>0,51</i>	2 646	<i>2,93</i>	(1 586)	<i>-59,95</i>
641300 An repas	65	<i>0,03</i>	214	<i>0,24</i>	(149)	<i>-69,44</i>
Cotisations sociales	18 034	<i>8,71</i>	17 923	<i>19,87</i>	111	<i>0,62</i>
645100 Cotisations à l'URSSAF	10 588	<i>5,11</i>	10 499	<i>11,64</i>	88	<i>0,84</i>
645200 Cotisations aux mutuelles	1 459	<i>0,70</i>	748	<i>0,83</i>	711	<i>95,10</i>
645300 Cotisations aux caisses de retraite	3 127	<i>1,51</i>	3 180	<i>3,53</i>	(53)	<i>-1,67</i>

Détail du Compte de Résultat

		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
645400	Cotisations chômage	2 062	1,00	2 063	2,29	(1)	-0,06
645600	Charges sociales sur provision congés payés	738	0,36	1 251	1,39	(514)	-41,04
647500	Médecine du travail	126	0,06	181	0,20	(55)	-30,46
649000	Aen repas	(65)	-0,03			(65)	
Reports en fonds dédiés		39 203	18,92	7 074	7,84	32 129	454,18
689600	Reports en fonds dédiés sur mécénat	39 203	18,92	7 074	7,84	32 129	454,18
Autres charges				3		(3)	-93,79
658000	Charges gestion courante			3		(3)	-93,79
Résultat d'exploitation		(529)	-0,26	(2 203)	-2,44	1 674	75,99
Total des produits financiers		529	0,26	2 203	2,44	(1 674)	-75,99
Produits autres valeurs mob. & créances actif imm.		529	0,26	2 203	2,44	(1 674)	-75,99
764000	Intérêts livret A	529	0,26	2 203	2,44	(1 674)	-75,99
Total des charges financières							
Résultat financier		529	0,26	2 203	2,44	(1 674)	-75,99
Résultat courant avant impôts							
Produits exceptionnels							
Charges exceptionnelles							
Résultat exceptionnel							
Excédent ou déficit de l'exercice							
Contributions volontaires en nature							
Charges des contributions volontaires en nature							



115, boulevard Stalingrad
CS 52038 - 69616 Villeurbanne Cedex
Tel : 04 72 69 53 00

ODICEO BOURGOIN
10 rue Joseph Cugnot
38300 Bourgoin Jallieu
Tel : 04 74 93 00 89

ODICEO ROMANS
Rue Paul Louis Hérault
26100 Romans sur Isère
Tel : 04 75 71 25 55

ODICEO GRENOBLE
12 avenue Pierre de Coubertin
38170 Seyssinet Pariset
Tel : 04 76 96 17 31

ODICEO LA TOUR DU PIN
2 bis rue Jean Jaurès - BP 70
38353 La Tour du Pin Cedex
Tel : 04 74 97 45 40

ODICEO PAYS VOIRONNAIS
61 Rue Pierre Mendès France
38140 Rives
Tel : 04 76 65 21 26